contratação de empresa para a construção do pórtico de entrada e guarita na
Sede  do  DETRAN,  na  Rodovia  MS  80,  Km  10,  saída  para  Rochedo,  em  Campo
Grande/MS.
EMPRESA VENCEDORA: CONSTRUPONTES CONSTRUTORA E SERVIÇOS ERIRELI-ME
VALOR GLOBAL: R$ 331.323,64 (trezentos e trinta e hum mil, trezentos e vinte e três
reais e sessenta e quatro centavos).
DOCUMENTAÇÃO:  À  disposição  das  empresas  interessadas  junto  ao
SELIC/DETRAN/MS, Sede do DETRAN - Bloco 15, no horário de expediente.
RECURSO: ABRE-SE O PRAZO RECURSAL DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A CONTAR DA
DATA  DA  PUBLICAÇÃO,  CONF.